Российская Федерация

Республика Алтай

Онгудайский район

Куладинское

сельское поселение

	Россия Федерациязы

Алтай Республика

Ондой аймак

Куладынын

jурт jеезези

РАСПОРЯЖЕНИЕ

                             JОП

От 01.11.2014 г.

                             № 42
с. Кулада

Об отмене Распоряжения

от 22.10.2014 г. № 38

          На основании Протеста прокуратуры Онгудайского района от 25.11.2014

№ 07-03-2014.

1.  Отменить Распоряжение  «О создании штаба оповещения, назначении личного состава администрации штаба оповещения, выделения служебных помещений на период проведения мобилизации (учений, тренировок) организации охраны штаба оповещения и выделения автотранспорта для нужд оповещения и выделения автотранспорта для нужд оповещения граждан, подлежащих призыву на военную службу по мобилизации» от 22.10.2014 г. № 38.
2.  Контроль за исполнением настоящего Распоряжения оставляю за собой.

И.о.главы Куладинского сельского поселения                                         О.Ф. Ерохонова